
Cfslo smlouvy: 099TM/2017/UHKT/JK

Kupní smlouva
?izavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

ev.Č. VZ17239

uzavřená mezi:

Název:
Sídlo:

Zastoupená:
IčO:
DIC::

Bankovní spojení:
(:íslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

í

Netfox s.r.o.
Koněvova 65, 130 00 Praha 3
Leošem Liščákem - jednatelem
27574032
CZ27574032

1

ÚHKT

3.'5'0 Il=-, ThP <Á-, ff %T, K ('i, a-

7<-!Ql'l'r" +
a

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze, příspěvková organizace
Sídlo: U Nemocníce 2094/1, 128 20 Praha 2
Zastoupená:
Oprávněná osoba ve věcech smluvníc?L
IČ: 00023736

DIČ: CZOOO23736

Bankovní spojení:
(:íSlO účtu: í.1110 rl-?%..».

l

I
(dále jen ,,kupujfcí" či ,,ÚHKT")

společně též ,,sm)uvnf strany"

Podkladem pro ?izavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 12. 2017(dále jen ,,Nabídka") podaná ve
veřejné zakázce malého rozsahu snázvem: ,,TMO99 - Dodávka notebooků" dále jen ,,Veřejná zakázka).,,Nabídka
zhotovitele a Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako jej{ přílohy č. l a č. 2."

Čl. 1.
Předmět plnění

1.

2.

3.

Prodávajíď se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zbožf odpovídající technické specifikací, která je přílohou
č. 3 této smíouvy (dále jen ,,zboží" či ,,předmět plnění").
Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. lÍ této smlouvy.
Prodávajícf a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostředntchrím těchto
adres:

Kontaktní e- mail prodávajícffio:
Kontaktní e- mail kupujícího: m

Stránka 1 z 4



Čl. Il.
Cena

Závazná kupní cena zboží dodávaného dle této smlouvy činí 64 257,00 Kč bez DPH a 77 750,97 Kč včetně DPH (z tolio
DPH činí 13 493,97 Kč). Uvedená cena je závazná a úplná a za}irnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu
plnění dle této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

Čl. Ill.
Místo a doba plnění

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Mfstem plnění je ÚHKT. Prodávajfcť předmět plnění prokazatelně dodá a nainstaluje, to vše nejpozději do 2 týdnů
od uzavřenf této smlouvy.
Doprava, do, manípulačnf poplatky, produkl:ový list (v tištěné i elektronické formě) v českém jazyce a veškeré další
dok?ady potřebné k užívání zboží, ínstalace předmětu plněnf v místě plněrí ')sou zahrnuty v ceri;e zbožf. Součástí
dodávky jsou veškeré náklady na stěhování dodávaného zbožf.
Okamžikem převzetí zbožf kupujícfm 0eho pověřenými pracovníky) se zbožf stává vlastnictvfm kupujícího.
Přechod nebezpečf škody na zboží se řídí ustanovením § 2082 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
přičemž za rozliodný okamžik se považuje převzetí zboží kupujícím dle tohoto článku.
Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen nahlásit kupujfcímu na kontaktnf e-mail nejméně 10 pracovnfch
dríů předem. Přesný termín dodánf zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen kupujícfm.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zbožf bylo:
- řádně předáno, včetně příslušné dokumentace,
- protokolárně převzato kupujícím v rnístě jeho sfd)a formou zápisu o předání a převzetf.

Po splnění dodáví«y zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené
ná?ežitosti:

označení dodacíího íistu - zápisu o předání a převzetí zbožf,
název a sídlo prodávajícfho a kupujícího,
označenf kupnf smlouvy,
označení dodaného zboží včetně výrobrího čísla (pokud je výrobn'í číslo uvedeno),
datum dodání,

- seznam předaných dokladů,
Zápis o předání a převzetí zboží podepíš'í zástupci obou smluvních stran ve věcech technickýcli dle této smíouvy,
přičemž podpisem zápisu o předání a převzetf docliází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.

Zástupce prodávajícího:
Zástupce kupujícího: í ]

Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mol'il zajistit bezproblémovou instalaci předmětu plnění.
Prohlídku místa si musí prodávající domluvit minímálně 7 dní před plánovaným dodánfm předmětu plněnf se
zástupcem kupujícího prostřednictvím kontaktního e-mailu.

Čl. IV.
Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

S.

Kupující neposkytuje zálohy.
Lhůta spíatností faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu.
Doručení faktury provede prodávající osobně nebo prostřednictvfm držitele poštovní licence. Kupující akceptuje
faktury pouze v listinné podobě.
Faktura musí obsahovat náležítosti dariového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě
náležítostí stanovených právnímí předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

označení plátce,
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovnfm vyjádření,
odkaz na smlouvu,

- vlastnoruční podpis vystaviteíe.
Nebude-li faktíara obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn
vadnou fakturu před uplynutím Iliůty splatnosti vrátit drulié smluvnf straně bez zap]acení k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede op-ravu vystavením nové faktury.

Stránka 2 z 4



6.

7.

8.

9.

Vrátí-íi kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává bě:et původní Ihůta splatnosti. Nová Ihůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Povinnost kupujaícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupujfíj
povinen zaplatit prodávajfcímu zákonný úrok z prodlení.
Í(upující je 'oprávněn pozastavit úliradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní
kterýí«oliv te'rmín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu
podíe této smlouvy.
V takovém případ-ě se přerušuje běh Ihůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a Ihůta splatríostí počíná
znovu běžet dnem následujícím po splnění závazků prodávajícího.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po splnění předmětu dodávky dle čl III. odst. 7 této smlouvy.

Čl. V.
Záruky

1. Prodávající přejfmá nfže uvedenou záruku za jakost zboží nebo jeho části dodaného podle této smlouv37. Záruční
doba na předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky zbožf. Záruční doba se zastaví po dobu,
po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, a to od doby
nahíášení závady do jejího odstranění prodávajícím

Čl. Vl.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1.

2.

Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněnfm podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:
za každý byt' započatý kalendářní den prodlení se splněnfm dodávky dle této smlouvy smluvní pokutu ve výsi
0,1% z kupní ceny plnění dle čl. II této smlouvy,
za každý byť započatý den prodlerí s nastouperím k odstraňování vad v záruční době ve výši 500 Kč,
za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena Ihůta k odstranění vady od nastoupení k jejich
odstranmní ve výši 1000 Kč. Bude-li tato ?hůta překročena z důvodů, které prodávající nezavínil, je kupující
oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Úhradou smluvnf pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody zvlášť a v plné výšt Smluvnf strany si
vylučuji použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

Čl. Vll.
Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpísy

1.

2.

Prodávající prohlašuje, 'že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob
z duševního -vlastnictví. Proclávající rovněž prohlašuje, ze předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví. Prodávající
dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním předmětu koupě na ázemí České republíky nezasáhne do práv
třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví.
Prodávajfcí prohlašuje, že předmět koupě splňuje ve'skeré požadavky kladené právnfm řádem Evropských
společenství-či EU a České republiky na předmět plnění popsaný v této smlouvě.

Čl. Vlll.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

Kupujícf je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy ani
v náhradní Ihtaitě, která se sjednává v délce 5 pracovních dnf ode dne, kdy mělo zboží být dodáno. Kupující je dále
oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nezajistí plnění záručmcl'i podmínek díe čl. V této smlouvy ani
v náhradnf ?hůtě, která se sjednává v délce 5 pracovnfch dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo
poskytnuto náhradní plnění.
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující je v prodlení s úhradou bezvadné dodávky o více
iiež 15 pracovnfch dnů.
Prodávající není oprávněn postoupit třetí osobě žádné pohledávky za kupujícím bez jeho předchozího souhlasu.

Stránka 3 z 4



4. Pi-odávající souhlasf se zveřejněním všecli náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přfmo
řízené organizace Ministerstva zdravotnictví.

5. Prodávajfcí se zavazuje, že po splnění dodávky dle této Smlouvy poskytne kupujícímu součínnost, aby kupující
mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavate?ů
podílejících se na plnění.

6. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby prodávajícfho, které nejsou statutárnfmí zástupci, vyslovily souhlas se
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

7. V so?iladu s § 2 písm. e) zákona č. 320 /2001 sb., o financní kontrole, je prodávající povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost pří výkonu finanční kontroly.

8. Právníí vztahy touto smlouvo?i výslovně neupravené se řídí přfslušným ustanovením občanského zákoník?i. Smluvní
strany se zavazují, ze práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajfcf, jakož i smlo?ivu samotnou, nepostoupí na třetí
osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

9. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudnfho sporu ujednávají v so?iladu s §
89a občanského soudního řádu, zákon č. 99 /1963 sb., místní příslušnost obecného soudu kupujfcího.

10. Tuto smlouvu Ize změnít či doplnit pouze pfsemnou formou dodatku, podepsané)io oběma sml?ivními stranami.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž I«aždá sm?uvnf strana obdrží po jednom.
12. V přfpadě uznvřením smlouvy na plněrí této veřejné zakázky souhlasíme s uveře.jněníin smlouvy v souladu sc zákonem č.340/20 15 Sb.

o regish'u smluv.

Nedí?nou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Nab{dka zliotovitele
Přííoha č. 2 Zadávací dokumentace vere3né zakázky
Přfloha č. 3 Technícká specLíikace předmětu plněrí

V Praze dne 8. 12. 2017

,.}'-?'-?o.'='-'..
/':{

..l,= ,,i. 'l,,,. ,,,...? '%?..,,,l:,,,.,, ) . ..,
Ú a'a:Il .' ?»

? !l
}. il'..l ,
l 0:-, I

r'.:?'/'
i.?./
r.ír:

Stránka 4 z 4


